"КАЗАНСКИЙ
ЯЛ КУНДЕМ
" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 декабря 2017 года  № 60

О подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Казанское сельское поселение», о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение»

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Казанское сельское поселение», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации», подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.6, ст.33 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение».
2. Утвердить Положение о подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение» (приложение № 1);
3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение» (приложение № 2);
4. Утвердить Положение о комиссии по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение» (приложение № 3);
5. Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение» (приложение № 4).
6. Установить, что предложения по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Казанское сельское поселение» могут направляться заинтересованными лицами в комиссию по подготовке проекта внесения изменений, дополнений в Правила землепользования и застройки Казанского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, с.Казанское, ул.Коммунальная, д.5а.
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Край Сернурский» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
 муниципального образования
«Казанское сельское поселение»                                       О.П.Логинова